
FEDERACIÓN BIZKAINA DE NATACIÓN / BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to País Vasco 29/04/2024 15:16 - Página 1

TROFEO OPEN MASTER GALDAKAO-
Galdakao, 27/4/2024

Prueba 1 Fem., 400m Libre 20 - 84 años
27/04/2024 Resultados

AN Tiempo

25 - 29 años

19,00 OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Judizmendi 5:10.35
50m: 33.68 33.68 150m: 1:49.95 38.58 250m: 3:09.83 40.21 350m: 4:32.20 41.32

100m: 1:11.37 37.69 200m: 2:29.62 39.67 300m: 3:50.88 41.05 400m: 5:10.35 38.15

16,00 MARTINEZ VITERI, Amaia 98 Galdakao I.T. 5:32.78
50m: 36.76 36.76 150m: 1:57.46 41.09 250m: 3:23.38 43.27 350m: 4:50.49 43.51

100m: 1:16.37 39.61 200m: 2:40.11 42.65 300m: 4:06.98 43.60 400m: 5:32.78 42.29

14,00 GONZALEZ VILLEGAS, Elena 97 A. Campurriana Natacion 5:47.31
50m: 38.12 38.12 150m: 2:03.33 43.33 250m: 3:33.27 45.45 350m: 5:04.91 45.74

100m: 1:20.00 41.88 200m: 2:47.82 44.49 300m: 4:19.17 45.90 400m: 5:47.31 42.40

30 - 34 años

19,00 RAMOS AGUADO, Irene 91 Club Natación Rivalia 5:35.87
50m: 37.01 37.01 150m: 1:58.37 41.49 250m: 3:24.76 43.70 350m: 4:53.06 44.43

100m: 1:16.88 39.87 200m: 2:41.06 42.69 300m: 4:08.63 43.87 400m: 5:35.87 42.81

35 - 39 años

19,00 IÑIGO DOMINGO, Raquel 88 Club Natación Rivalia 7:03.51
50m: 46.22 46.22 150m: 2:28.79 52.36 250m: 4:19.35 55.14 350m: 6:10.44 54.94

100m: 1:36.43 50.21 200m: 3:24.21 55.42 300m: 5:15.50 56.15 400m: 7:03.51 53.07

40 - 44 años

19,00 REY URDANIZ, Mercedes 82 Club Natación Rivalia 5:19.66
50m: 35.10 35.10 150m: 1:53.01 39.69 250m: 3:14.54 41.00 350m: 4:38.50 41.99

100m: 1:13.32 38.22 200m: 2:33.54 40.53 300m: 3:56.51 41.97 400m: 5:19.66 41.16

16,00 IBAÑEZ FERNANDEZ, M. 80 C.N. Santurtzi 6:23.70
50m: 39.82 39.82 150m: 2:14.89 49.04 250m: 3:55.54 49.35 350m: 5:37.02 50.91

100m: 1:25.85 46.03 200m: 3:06.19 51.30 300m: 4:46.11 50.57 400m: 6:23.70 46.68

45 - 49 años

19,00 LLANO PALACIOS, Sonia 75 C.N. Santurtzi 5:01.84
50m: 35.01 35.01 150m: 1:50.79 38.50 250m: 3:07.84 38.42 350m: 4:24.63 38.20

100m: 1:12.29 37.28 200m: 2:29.42 38.63 300m: 3:46.43 38.59 400m: 5:01.84 37.21

16,00 LARREA ONAINDIA, Natividad 75 Club Natación Rivalia 6:00.11
50m: 38.79 38.79 150m: 2:08.55 46.08 250m: 3:42.39 47.23 350m: 5:16.83 47.17

100m: 1:22.47 43.68 200m: 2:55.16 46.61 300m: 4:29.66 47.27 400m: 6:00.11 43.28

- PEÑA PACHON, Lucia 75 C.N. Iregua-Villamediana

50 - 54 años

19,00 ALCANTARILLA PEÑA, Ruth 73 C.N. Torrelavega 7:35.80
50m: 51.38 51.38 150m: 2:45.77 58.14 250m: 4:44.98 1:00.40 350m: 6:42.84 58.81

100m: 1:47.63 56.25 200m: 3:44.58 58.81 300m: 5:44.03 59.05 400m: 7:35.80 52.96

16,00 NIETO GALÁN, Mª Aránzazu 73 Club Natación Rivalia 8:35.63
50m: 51.57 51.57 150m: 2:54.88 1:04.55 250m: 5:10.95 1:08.91 350m: 7:29.00 1:09.07

100m: 1:50.33 58.76 200m: 4:02.04 1:07.16 300m: 6:19.93 1:08.98 400m: 8:35.63 1:06.63
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TROFEO OPEN MASTER GALDAKAO-
Galdakao, 27/4/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre

55 - 59 años

19,00 ROSAENZ OCHOA, Rosa Ana 68 C.N. Iregua-Villamediana 6:59.32
50m: 49.45 49.45 150m: 2:36.48 54.80 250m: 4:23.06 52.58 350m: 6:08.26 52.73

100m: 1:41.68 52.23 200m: 3:30.48 54.00 300m: 5:15.53 52.47 400m: 6:59.32 51.06

16,00 URDIALES PEÑA, Soledad 68 C.N. Las Norias 8:43.00
50m: 53.08 53.08 150m: 3:03.34 1:06.28 250m: 5:20.09 1:09.23 350m: 7:37.60 1:09.03

100m: 1:57.06 1:03.98 200m: 4:10.86 1:07.52 300m: 6:28.57 1:08.48 400m: 8:43.00 1:05.40

70 - 74 años

19,00 GOMEZ DIAZ, Purificacion 51 C.N. Torrelavega 8:42.94
50m: 57.35 57.35 150m: 3:08.06 1:06.72 250m: 5:23.19 1:07.82 350m: 7:38.79 1:07.21

100m: 2:01.34 1:03.99 200m: 4:15.37 1:07.31 300m: 6:31.58 1:08.39 400m: 8:42.94 1:04.15

Prueba 2 Masc., 400m Libre 20 - 84 años
27/04/2024 Resultados

AN Tiempo

20 - 24 años

19,00 PONCE AGUIRRE, Mikel 00 Galdakao I.T. 4:43.40
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.92 33.93 250m: 2:48.85 37.31 350m: 4:06.01 39.14

100m: 1:01.99 32.58 200m: 2:11.54 35.62 300m: 3:26.87 38.02 400m: 4:43.40 37.39

16,00 MARTI HOLGADO, Gabriel 00 C.N. Camargo 4:54.84
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.00 36.15 250m: 2:58.36 38.29 350m: 4:17.11 38.94

100m: 1:05.85 34.64 200m: 2:20.07 38.07 300m: 3:38.17 39.81 400m: 4:54.84 37.73

14,00 OBREGON GONZALEZ, Carlos 02 C.N. Camargo 5:01.80
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.66 38.45 250m: 3:05.95 38.04 350m: 4:22.76 38.55

100m: 1:10.21 36.64 200m: 2:27.91 39.25 300m: 3:44.21 38.26 400m: 5:01.80 39.04

13,00 MANZANARES VICARIO, Javier 00 C.N. Las Norias 5:23.71
50m: 35.15 35.15 150m: 1:54.37 40.20 250m: 3:17.86 41.82 350m: 4:43.00 42.38

100m: 1:14.17 39.02 200m: 2:36.04 41.67 300m: 4:00.62 42.76 400m: 5:23.71 40.71

12,00 ANTOÑANZAS BARCO, Ismael 00 Club Natación Rivalia 5:41.33
50m: 37.50 37.50 150m: 2:01.77 43.01 250m: 3:30.26 43.86 350m: 4:59.16 44.44

100m: 1:18.76 41.26 200m: 2:46.40 44.63 300m: 4:14.72 44.46 400m: 5:41.33 42.17

25 - 29 años

19,00 MARTINEZ GARCIA, Sergio 97 A. Campurriana Natacion 4:40.75
50m: 31.96 31.96 150m: 1:40.94 34.95 250m: 2:52.65 35.98 350m: 4:05.63 36.04

100m: 1:05.99 34.03 200m: 2:16.67 35.73 300m: 3:29.59 36.94 400m: 4:40.75 35.12

16,00 SEQUERA CARO, Victor 95 C.N. Las Norias 5:03.63
50m: 35.37 35.37 150m: 1:53.49 39.63 250m: 3:09.25 36.61 350m: 4:25.07 38.13

100m: 1:13.86 38.49 200m: 2:32.64 39.15 300m: 3:46.94 37.69 400m: 5:03.63 38.56

30 - 34 años

19,00 SALVADOR RAMIREZ, Ángel 92 Club Natación Rivalia 5:00.19
50m: 33.34 33.34 150m: 1:47.38 37.63 250m: 3:04.51 38.93 350m: 4:22.45 39.25

100m: 1:09.75 36.41 200m: 2:25.58 38.20 300m: 3:43.20 38.69 400m: 5:00.19 37.74

16,00 SACRISTÁN SALAZAR, Victor 93 C.N. Iregua-Villamediana 5:31.21
50m: 35.58 35.58 150m: 1:54.81 40.61 250m: 3:18.47 42.46 350m: 4:48.16 44.77

100m: 1:14.20 38.62 200m: 2:36.01 41.20 300m: 4:03.39 44.92 400m: 5:31.21 43.05
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TROFEO OPEN MASTER GALDAKAO-
Galdakao, 27/4/2024

Prueba 2, Masc., 400m Libre

35 - 39 años

19,00 GONZALEZ PEREDA, Mario 87 Galdakao I.T. 4:57.71
50m: 34.03 34.03 150m: 1:50.14 38.25 250m: 3:06.58 38.11 350m: 4:22.01 37.04

100m: 1:11.89 37.86 200m: 2:28.47 38.33 300m: 3:44.97 38.39 400m: 4:57.71 35.70

- BERMUDEZ MARTINEZ, Ruben 86 Galdakao I.T.

40 - 44 años

19,00 VIDONDO TORRECILLA, Pedro 81 Club Natación Rivalia 5:21.29
50m: 36.40 36.40 150m: 1:57.64 41.07 250m: 3:20.24 41.33 350m: 4:42.07 40.01

100m: 1:16.57 40.17 200m: 2:38.91 41.27 300m: 4:02.06 41.82 400m: 5:21.29 39.22

45 - 49 años

19,00 MARCELLAN PEREZ, Eduardo 78 Club Natación Rivalia 4:45.54
50m: 32.89 32.89 150m: 1:44.70 36.34 250m: 2:57.74 36.39 350m: 4:10.99 36.71

100m: 1:08.36 35.47 200m: 2:21.35 36.65 300m: 3:34.28 36.54 400m: 4:45.54 34.55

16,00 OTEIZA LACALLE, Francisco 76 C.N. Iregua-Villamediana 5:04.81
50m: 34.85 34.85 150m: 1:51.78 38.30 250m: 3:09.07 38.78 350m: 4:27.21 39.22

100m: 1:13.48 38.63 200m: 2:30.29 38.51 300m: 3:47.99 38.92 400m: 5:04.81 37.60

50 - 54 años

19,00 BOLOS SANTANA, Jose Angel 73 Sopela Igeriketa Swim 5:04.82
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.96 39.13 250m: 3:09.95 39.28 350m: 4:27.30 38.67

100m: 1:12.83 38.15 200m: 2:30.67 38.71 300m: 3:48.63 38.68 400m: 5:04.82 37.52

16,00 MARTINEZ LACABE, Eduardo 70 S. Lagunak Barañain 5:22.03
50m: 37.99 37.99 150m: 1:59.37 40.99 250m: 3:21.79 41.10 350m: 4:43.19 40.33

100m: 1:18.38 40.39 200m: 2:40.69 41.32 300m: 4:02.86 41.07 400m: 5:22.03 38.84

55 - 59 años

19,00 NAVARRO AGUIRRE, Juan Carlos 65 Sopela Igeriketa Swim 5:25.09
50m: 36.46 36.46 150m: 1:57.47 41.15 250m: 3:20.99 41.81 350m: 4:44.01 41.47

100m: 1:16.32 39.86 200m: 2:39.18 41.71 300m: 4:02.54 41.55 400m: 5:25.09 41.08

16,00 CASTROVIEJO FERNANDEZ, Raul 68 Club Natación Rivalia 5:38.17
50m: 36.31 36.31 150m: 1:57.80 41.41 250m: 3:24.53 44.39 350m: 4:54.89 45.28

100m: 1:16.39 40.08 200m: 2:40.14 42.34 300m: 4:09.61 45.08 400m: 5:38.17 43.28

14,00 SAÉNZ-LÓPEZ MONASTERIO, J. 65 Club Natación Rivalia 7:42.03
50m: 51.40 51.40 150m: 2:46.81 58.55 250m: 4:46.39 1:00.18 350m: 6:48.44 1:00.82

100m: 1:48.26 56.86 200m: 3:46.21 59.40 300m: 5:47.62 1:01.23 400m: 7:42.03 53.59

60 - 64 años

19,00 FERNADEZ RUIZ, Fco Javier 63 C.N. Torrelavega 7:43.87
50m: 20.12 20.12 150m: 1:49.48 57.48 250m: 4:48.53 1:00.00 350m: 6:47.66 58.20

100m: 52.00 31.88 200m: 3:48.53 1:59.05 300m: 5:49.46 1:00.93 400m: 7:43.87 56.21
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TROFEO OPEN MASTER GALDAKAO-
Galdakao, 27/4/2024

Prueba 3 Fem., 100m Mariposa 20 - 84 años
27/04/2024 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

25 - 29 años

19,00 PORTILLA ERAÑA, Nekane 95 Galdakao I.T. 1:14.50 35.46 39.04

30 - 34 años

19,00 MUÑOZ URDIALES, Natalia 94 C.N. Las Norias 1:21.10 37.17 43.93

40 - 44 años

19,00 RUBIO GOMEZ, Diana 82 C.N. Santurtzi 1:35.87 43.91 51.96

45 - 49 años

- SORIANO LAZARO, Marta 76 C.N. Iregua-Villamediana 2:07.30 57.58 1:09.72

55 - 59 años

19,00 ROSAENZ OCHOA, Rosa Ana 68 C.N. Iregua-Villamediana 2:01.63 57.06 1:04.57

Prueba 4 Masc., 100m Mariposa 20 - 84 años
27/04/2024 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

20 - 24 años

19,00 ALBA AJURIA, Unai 00 Galdakao I.T. 1:02.62 28.23 34.39
16,00 ANTOÑANZAS BARCO, Ismael 00 Club Natación Rivalia 1:25.47 38.24 47.23

25 - 29 años

19,00 MARTINEZ GARCIA, Sergio 97 A. Campurriana Natacion 1:07.53 32.34 35.19

30 - 34 años

- FANJUL FERNANDEZ, Jacobo 91 C.N. Playa Salve 1:38.10 43.96 54.14

40 - 44 años

19,00 VIDONDO TORRECILLA, Pedro 81 Club Natación Rivalia 1:07.90 32.28 35.62
16,00 FERNANDEZ PEREZ, Marcos 84 C.N. Las Norias 1:08.38 31.53 36.85
14,00 LOPÉZ GUERRERO, Fernando 81 C.N. Iregua-Villamediana 1:33.75 41.19 52.56

45 - 49 años

19,00 MUÑOZ CLAVIJO, Miguel 77 C.N. Las Norias 1:28.20 40.36 47.84

50 - 54 años

19,00 NUÑEZ BARACALDO, Jorge 74 Sopela Igeriketa Swim 1:25.81 40.11 45.70
16,00 ORDAS CASADO, Jose Carlos 72 C.N. Iregua-Villamediana 1:33.38 40.53 52.85

55 - 59 años

19,00 MARTINEZ LORENTE, Daniel 66 Club Natación Rivalia 1:30.18 41.59 48.59
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TROFEO OPEN MASTER GALDAKAO-
Galdakao, 27/4/2024

Prueba 4, Masc., 100m Mariposa

60 - 64 años

19,00 ALUTIZ DUARTE, Santiago 62 C.N. Iregua-Villamediana 1:31.31 43.70 47.61

Prueba 5 Fem., 100m Espalda 20 - 84 años
27/04/2024 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

20 - 24 años

19,00 FERNANDEZ RUIZ, Lucia 02 C.N. Torrelavega 1:22.42 40.49 41.93

25 - 29 años

19,00 OCHOA DE ERIBE MUSITU, L. 97 C.N. Judizmendi 1:14.31 35.94 38.37
16,00 VEIGA AGUEROS, Fatima 95 A. Campurriana Natacion 1:18.56 35.42 43.14

30 - 34 años

19,00 RAMOS AGUADO, Irene 91 Club Natación Rivalia 1:30.44 43.70 46.74
- PEREZ CASTELLANOS, S. 91 C.N. Camargo

35 - 39 años

19,00 GARCIA SANTIAGO, Ana 87 A. Cantabra Nat. 1:26.68 42.13 44.55
16,00 MARQUINA MARTINEZ, Sara 88 C.N. Iregua-Villamediana 1:39.68 48.33 51.35
14,00 IÑIGO DOMINGO, Raquel 88 Club Natación Rivalia 1:43.18 52.03 51.15

40 - 44 años

19,00 FERNANDEZ FERNANDEZ, L. 81 A. Campurriana Natacion 1:44.91 49.25 55.66
- JUNCÚA ARANZAMENDI, S. 81 Club Natación Rivalia 1:26.77 1:07.90 18.87

45 - 49 años

19,00 DÍAZ HERNÁNDEZ, Maria Pilar 75 Club Natación Rivalia 1:40.77 49.29 51.48

50 - 54 años

19,00 NIETO GALÁN, Mª Aránzazu 73 Club Natación Rivalia 2:20.85 1:07.71 1:13.14

55 - 59 años

19,00 CALVO RUISANCHEZ, Elena 69 C.N. Torrelavega 2:01.65 59.13 1:02.52

Prueba 6 Masc., 100m Espalda 20 - 84 años
27/04/2024 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

20 - 24 años

19,00 ARRIETA BARONA, Iñaki 01 Galdakao I.T. 1:04.80 31.00 33.80

25 - 29 años

19,00 ROCA HOYA, Alberto 96 A. Cantabra Nat. 1:05.24 30.66 34.58
16,00 FRAILE FERNANDEZ, Javier 97 A. Campurriana Natacion 1:06.51 32.82 33.69
14,00 URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERRI, P.95 Club Natación Rivalia 1:10.18 33.14 37.04
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TROFEO OPEN MASTER GALDAKAO-
Galdakao, 27/4/2024

Prueba 6, Masc., 100m Espalda

30 - 34 años

19,00 PRIETO PEREZ, Jonatan 93 Galdakao I.T. 1:08.33 32.40 35.93
16,00 DIAZ PORTILLA, Marcos 94 A. Campurriana Natacion 1:10.97 34.62 36.35
14,00 SALVADOR RAMIREZ, Ángel 92 Club Natación Rivalia 1:19.28 38.43 40.85

40 - 44 años

19,00 FERNANDEZ PEREZ, Marcos 84 C.N. Las Norias 1:06.13 32.20 33.93

45 - 49 años

19,00 ORTIGOSA YOLDI, Gonzalo 78 C.N. Iregua-Villamediana 1:10.21 34.50 35.71
16,00 FLORES TABARES, Roberto 76 Sopela Igeriketa Swim 1:15.13 37.24 37.89
14,00 JIMÉNEZ OCHOA, F. 75 Club Natación Rivalia 1:27.22 41.17 46.05

50 - 54 años

19,00 MARTINEZ LACABE, Eduardo 70 S. Lagunak Barañain 1:31.03 44.24 46.79

55 - 59 años

19,00 SAÉNZ-LÓPEZ MONASTERIO, J.65 Club Natación Rivalia 2:05.28 59.10 1:06.18

60 - 64 años

19,00 DEMETRIO GUTIERREZ, Jose 62 C.N. Camargo 1:45.06 50.67 54.39
16,00 ALDAZ POZUETA, Gabriel 61 S. Lagunak Barañain 1:57.71 56.03 1:01.68

70 - 74 años

19,00 URIBE ECHEVARRIA-FDEZ, M. 53 Club Natación Rivalia 1:42.38 50.55 51.83
16,00 OLAIZOLA BARANDIARAN, C. 50 Cn Easwim 3:20.15 1:36.76 1:43.39

Prueba 7 Fem., 100m Braza 20 - 84 años
27/04/2024 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

20 - 24 años

19,00 FERNANDEZ RUIZ, Lucia 02 C.N. Torrelavega 1:34.40 45.54 48.86

25 - 29 años

19,00 GONZALEZ VILLEGAS, Elena 97 A. Campurriana Natacion 1:42.80 49.56 53.24

35 - 39 años

19,00 BAZAN ZOZZARO, Y. 85 Sopela Igeriketa Swim 1:42.43 49.90 52.53

40 - 44 años

19,00 RUBIO GOMEZ, Diana 82 C.N. Santurtzi 1:43.06 48.06 55.00

45 - 49 años

19,00 LARREA ONAINDIA, Natividad 75 Club Natación Rivalia 1:37.50 47.13 50.37
16,00 SORIANO LAZARO, Marta 76 C.N. Iregua-Villamediana 2:01.93 58.25 1:03.68
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TROFEO OPEN MASTER GALDAKAO-
Galdakao, 27/4/2024

Prueba 7, Fem., 100m Braza

50 - 54 años

19,00 ALCANTARILLA PEÑA, Ruth 73 C.N. Torrelavega 2:02.78 59.64 1:03.14

Prueba 8 Masc., 100m Braza 20 - 84 años
27/04/2024 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

20 - 24 años

19,00 PONCE AGUIRRE, Mikel 00 Galdakao I.T. 1:11.68 33.88 37.80
16,00 MANZANARES VICARIO, J. 00 C.N. Las Norias 1:28.61 41.14 47.47

25 - 29 años

19,00 FRAILE FERNANDEZ, Javier 97 A. Campurriana Natacion 1:10.93 33.50 37.43
16,00 SEQUERA CARO, Victor 95 C.N. Las Norias 1:36.67 44.63 52.04

30 - 34 años

19,00 DIAZ PORTILLA, Marcos 94 A. Campurriana Natacion 1:23.68 40.98 42.70
16,00 SACRISTÁN SALAZAR, Victor 93 C.N. Iregua-Villamediana 1:38.37 45.78 52.59
14,00 CASTILLON DE MIGUEL, J. 93 Club Natación Rivalia 1:40.18 45.97 54.21

35 - 39 años

19,00 ESTEBAN FERNANDEZ, Telmo 85 A. Cantabra Nat. 1:29.35 42.47 46.88
16,00 MAMOLAR DOMENECH, S. 87 C.N. Logroño 1:40.02 46.97 53.05

40 - 44 años

19,00 BASTERRETXEA IRAGORRI, M.81 Galdakao I.T. 1:37.48 45.30 52.18
16,00 ANDRÉS MAIRAL, Germán 81 S. Lagunak Barañain 1:45.73 49.73 56.00

45 - 49 años

19,00 ORTIGOSA YOLDI, Gonzalo 78 C.N. Iregua-Villamediana 1:13.51 34.92 38.59
16,00 OTEIZA LACALLE, Francisco 76 C.N. Iregua-Villamediana 1:21.39 39.51 41.88
14,00 JIMÉNEZ OCHOA, F. 75 Club Natación Rivalia 1:32.20 43.38 48.82
13,00 MUÑOZ CLAVIJO, Miguel 77 C.N. Las Norias 1:36.73 47.47 49.26

50 - 54 años

19,00 IGLESIAS VIADERO, Daniel 72 C.N. Camargo 1:20.33 38.03 42.30
16,00 ORDAS CASADO, Jose Carlos 72 C.N. Iregua-Villamediana 1:29.23 43.53 45.70

55 - 59 años

19,00 MARTINEZ LORENTE, Daniel 66 Club Natación Rivalia 1:35.20 45.12 50.08

60 - 64 años

19,00 ALUTIZ DUARTE, Santiago 62 C.N. Iregua-Villamediana 1:40.50 48.86 51.64
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TROFEO OPEN MASTER GALDAKAO-
Galdakao, 27/4/2024

Prueba 9 Fem., 100m Libre 20 - 84 años
27/04/2024 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

25 - 29 años

19,00 PORTILLA ERAÑA, Nekane 95 Galdakao I.T. 1:04.63 31.29 33.34
16,00 VEIGA AGUEROS, Fatima 95 A. Campurriana Natacion 1:10.53 34.32 36.21

30 - 34 años

19,00 MUÑOZ URDIALES, Natalia 94 C.N. Las Norias 1:06.03 31.59 34.44
16,00 MARTINEZ OCERIN, Naroa 94 Galdakao I.T. 1:13.90 35.96 37.94

- PEREZ CASTELLANOS, S. 91 C.N. Camargo

35 - 39 años

19,00 GARCIA SANTIAGO, Ana 87 A. Cantabra Nat. 1:15.64 36.70 38.94
16,00 MARQUINA MARTINEZ, Sara 88 C.N. Iregua-Villamediana 1:28.31 42.07 46.24

40 - 44 años

19,00 REY URDANIZ, Mercedes 82 Club Natación Rivalia 1:06.64 31.91 34.73
16,00 MARGALLO ITZA, Leyre 84 Sopela Igeriketa Swim 1:14.09 34.69 39.40
14,00 IBAÑEZ FERNANDEZ, M. 80 C.N. Santurtzi 1:18.94 37.54 41.40
13,00 FERNANDEZ FERNANDEZ, L. 81 A. Campurriana Natacion 1:31.86 41.50 50.36
12,00 JUNCÚA ARANZAMENDI, S. 81 Club Natación Rivalia 1:44.10 51.53 52.57

45 - 49 años

19,00 LLANO PALACIOS, Sonia 75 C.N. Santurtzi 1:05.49 32.13 33.36
16,00 CASTILLO BARNERA, A. 75 Galdakao I.T. 1:21.99 38.37 43.62
14,00 DÍAZ HERNÁNDEZ, Maria Pilar 75 Club Natación Rivalia 1:22.02 40.46 41.56

- PEÑA PACHON, Lucia 75 C.N. Iregua-Villamediana

55 - 59 años

19,00 CALVO RUISANCHEZ, Elena 69 C.N. Torrelavega 1:45.41 52.33 53.08
16,00 URDIALES PEÑA, Soledad 68 C.N. Las Norias 1:48.14 48.37 59.77

70 - 74 años

19,00 GOMEZ DIAZ, Purificacion 51 C.N. Torrelavega 1:56.67 55.12 1:01.55

Prueba 10 Masc., 100m Libre 20 - 84 años
27/04/2024 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

20 - 24 años

19,00 ALBA AJURIA, Unai 00 Galdakao I.T. 56.60 27.22 29.38
16,00 ARRIETA BARONA, Iñaki 01 Galdakao I.T. 59.16 28.67 30.49
14,00 OBREGON GONZALEZ, Carlos 02 C.N. Camargo 59.74 28.95 30.79
13,00 EREÑO MOMEÑE, Galder 02 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:12.84 35.31 37.53

25 - 29 años

19,00 ROCA HOYA, Alberto 96 A. Cantabra Nat. 59.93 28.94 30.99
16,00 URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERRI, P.95 Club Natación Rivalia 1:12.98 34.15 38.83
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TROFEO OPEN MASTER GALDAKAO-
Galdakao, 27/4/2024

Prueba 10, Masc., 100m Libre

30 - 34 años

19,00 PRIETO PEREZ, Jonatan 93 Galdakao I.T. 1:01.30 29.85 31.45
16,00 FANJUL FERNANDEZ, Jacobo 91 C.N. Playa Salve 1:11.87 34.36 37.51
14,00 CASTILLON DE MIGUEL, J. 93 Club Natación Rivalia 1:18.05 37.48 40.57

35 - 39 años

19,00 GONZALEZ PEREDA, Mario 87 Galdakao I.T. 1:03.61 30.75 32.86
16,00 ESTEBAN FERNANDEZ, Telmo 85 A. Cantabra Nat. 1:06.17 32.09 34.08
14,00 MAMOLAR DOMENECH, S. 87 C.N. Logroño 1:21.94 37.80 44.14

40 - 44 años

19,00 BASTERRETXEA IRAGORRI, M.81 Galdakao I.T. 1:13.70 35.80 37.90
16,00 LOPÉZ GUERRERO, Fernando 81 C.N. Iregua-Villamediana 1:14.07 36.06 38.01
14,00 ANDRÉS MAIRAL, Germán 81 S. Lagunak Barañain 1:26.95 41.97 44.98

45 - 49 años

19,00 FLORES TABARES, Roberto 76 Sopela Igeriketa Swim 1:00.42 29.47 30.95
16,00 MARCELLAN PEREZ, Eduardo 78 Club Natación Rivalia 1:01.36 30.33 31.03
14,00 ALVAREZ GOICOECHEA, G. 78 Galdakao I.T. 1:09.06 33.18 35.88
13,00 GOMEZ GOMEZ, Sergio 78 C.N. Logroño 1:57.50 47.78 1:09.72

50 - 54 años

19,00 BOLOS SANTANA, Jose Angel 73 Sopela Igeriketa Swim 1:04.90 31.43 33.47
16,00 IGLESIAS VIADERO, Daniel 72 C.N. Camargo 1:07.70 32.64 35.06
14,00 NUÑEZ BARACALDO, Jorge 74 Sopela Igeriketa Swim 1:11.97 34.57 37.40

55 - 59 años

19,00 CASTROVIEJO FERNANDEZ, R.68 Club Natación Rivalia 1:10.17 34.12 36.05

60 - 64 años

19,00 DEMETRIO GUTIERREZ, Jose 62 C.N. Camargo 1:22.38 39.97 42.41
16,00 FERNADEZ RUIZ, Fco Javier 63 C.N. Torrelavega 1:38.39 47.81 50.58

70 - 74 años

19,00 URIBE ECHEVARRIA-FDEZ, M. 53 Club Natación Rivalia 1:22.31 39.68 42.63
16,00 OLAIZOLA BARANDIARAN, C. 50 Cn Easwim 3:11.71 1:33.59 1:38.12

Prueba 11 4 x 100m Estilos AG 80 - 359
27/04/2024 Resultados

Tiempo

AG 100 - 119

- Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 4:43.51
ARRIETA BARONA, Iñaki 01 33.25 1:07.49 ALBA AJURIA, Unai 00 27.93 1:01.60
PORTILLA ERAÑA, Nekane 95 40.22 1:24.34 MARTINEZ VITERI, Amaia 98 32.93 1:10.08

- A. Campurriana Natacion 1 A. Campurriana Natacion 4:44.32
VEIGA AGUEROS, Fatima 95 36.37 1:15.81 MARTINEZ GARCIA, Sergio 97 29.57 1:03.93
FRAILE FERNANDEZ, Javier 97 33.40 1:11.24 GONZALEZ VILLEGAS, Elena 97 34.44 1:13.34
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TROFEO OPEN MASTER GALDAKAO-
Galdakao, 27/4/2024

Prueba 11, 4 x 100m Estilos

AG 120 - 159

- Club Natación Rivalia 1 Club Natación Rivalia 4:58.10
REY URDANIZ, Mercedes 82 38.04 1:17.74 URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERRI, Pablo95 31.21 1:10.80
MARCELLAN PEREZ, Eduardo 78 37.23 1:19.45 RAMOS AGUADO, Irene 91 31.78 1:10.11

AG 160 - 199

- Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 5:35.37
FLORES TABARES, Roberto 76 38.07 1:17.74 BOLOS SANTANA, Jose Angel 73 38.07 1:21.02
BAZAN ZOZZARO, Yanina Soledad85 47.66 1:41.52 MARGALLO ITZA, Leyre 84 34.90 1:15.09

- C.N. Las Norias 1 C.N. Las Norias 5:50.77
FERNANDEZ PEREZ, Marcos 84 32.39 1:06.15 MUÑOZ URDIALES, Natalia 94 36.28 1:18.54
MUÑOZ CLAVIJO, Miguel 77 44.61 1:33.51 URDIALES PEÑA, Soledad 68 50.56 1:52.57

- C.N. Iregua-Villamediana 1 C.N. Iregua-Villamediana 6:06.29
MARQUINA MARTINEZ, Sara 88 48.32 1:39.50 ORTIGOSA YOLDI, Gonzalo 78 32.39 1:10.28
LOPÉZ GUERRERO, Fernando 81 49.07 1:43.82 ROSAENZ OCHOA, Rosa Ana 68 44.76 1:32.69


